様式第８号（第８条関係）

	地域福祉活動開設費助成金実績報告書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
又は代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

交付決定を受けました地域福祉活動開設費助成金について、下記のとおり報告及び請求します。
記
１．使途

２．支出総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．自己資金支出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類　　領収書・使途がわかる写真等

６．交付方法　　金融機関への振込となります。

	銀行・農協・信金
　　　　　　　　　　　　　　　　信連・信組・労金
	支店

	口座番号
	当座　・　普通
	№

	ふりがな

	口座名義人

※確認のため通帳のコピー（振込先、口座名義人がわかる箇所）も添付してください。